
2025 年 2 月 吉日 

お客様各位 

株式会社 BloomAct                                  

茨城県つくば市竹園 1-6-1 

つくば三井ビルディング 9F 

Tel : 029-875-5551 

 

ビル名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社本社が入居しておりますビル名が、下記のとおり変更となりますの

でご案内申し上げます。 

敬具 

記 

1. ビル名称   （現  行）つくば三井ビルディング 

 

      （変 更 後）つくばビルディング 

     

2. 変更日    2025 年 3 月 1 日 

 

 

なお、住所、電話番号の変更はございません。 

以  上 

                   【お問い合わせ先】 

                      株式会社 BloomAct 

コーポレート本部 小森・中川 

E-mail : info@bloomact.co.jp 

Tel : 029-875-5551 

mailto:info@bloomact.co.jp

